15-02-2024 06:15:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação supra mencionada se faz jus haja vista que conseguimos junto ao Departamento de Edificações
e Estradas de Rodagem de Minas Gerais - DEER/MG, que a partir dessa documentação mencionada, será
encaminhado ao Governo do Estado de Minas Gerais, para que seja publicado no Diário Oficial do Estado, a liberação
para que a KM Construtura termine o mais breve possível a referida obra de total interesse da municipalidade.

solicitando agilidade da Prefeitura Municipal de Uberlândia através da Procuradoria Municipal relativo à
documentação que trata das desapropriações das áreas na proximidade do Rio Uberabinha, tendo em vista que neste
local haverá uma ponte para ligação do Anel Viário Sul com a Rodovia MGC-455 (Uberlândia x Campo Florido).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11750/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PROCURADORIA GERAL DO MUNICÌPIO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total